
Fra: Anne Kristine Dyrdal <Anne.Kristine.Dyrdal@solund.kommune.no>
Sendt: 23.06.2023 15:27:17
Til: Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>
Kopi: jens-eivind.kobbeltvedt <jens-eivind.kobbeltvedt@solund.kommune.no>, Gunn Åmdal 
Mongstad <Gunn.Amdal.Mongstad@solund.kommune.no>, Berit Karin Rystad 
<berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>, Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>, Trond 
Skarpeteig <trond.skarpeteig@solund.kommune.no>
Emne: Innsendt søknad om midlar til utarbeiding av bygdevekstavtale mellom staten, og Solund 
og Fedje kommunar

Hei,
 
Vedlagt ligg innsendt søknad med vedlegg, om midlar til utarbeiding av bygdevekstavtale mellom staten 
og  Solund og Fedje kommunar.
 
Det ligg lenke til dei politiske vedtaka i vedlegget til søknaden. 
 
Stadfesting på innsending finn de lenger nede i e-posten her.
 
 
Ha ein fin dag!
 
Venleg helsing
Anne Kristine Dyrdal
Rådgjevar samfunns- og næringsutvikling
Solund kommune
 
Tlf:     + 47 57 78 62 08
Mob:  + 47 91 86 20 55
 
solund.kommune.no
 
 
 
 
 

Fra: RF13.50 <ikkesvar@spine.no> 
Sendt: fredag 23. juni 2023 15:08
Til: Anne Kristine Dyrdal <Anne.Kristine.Dyrdal@solund.kommune.no>; Jens-Eivind Kobbeltvedt <Jens-
Eivind.Kobbeltvedt@solund.kommune.no>
Kopi: postmottak@kdd.dep.no
Emne: RF13.50 - Automatisk kvittering på innsendt søknad 2023-0051
 
RF13.50 - Automatisk kvittering på innsendt søknad

Vi bekrefter mottak av søknad på Bygdevekstavtaler. 

Referansenummer: 2023-0051. 



Søknad: Utarbeiding av bygdevekstavtale for Solund og Fedje kommunar i Vestland Fylke
Innsendt: 23.06.2023

Med vennlig hilsen
Kommunal- og distriktsdepartementet


